Nombre de la entidad otorgante:

ANEXO "C" - DEF 2
REGISTRO DE PERSONAS INDIVIDUALES

SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA (SAT) - COORDINACION, ADMINISTRACION Y NORMATIVIDAD

Responsable de la actualizacion de la informacion y cargo que ejerce:

Iris Arleny Lima y Lima / Técnico de Control Administrativo Financiero

Informe correspondiente al mes de: Noviembre Fecha de actualizacion: 19/03/2025
Género -
p onto . Ao
N .z .. . 0,
Denominacién de la| Nombre completo del beneficiario | Fechade : -~ _ DUfTRen® @ MIEmii® ol & trasladado | * d€ ejecucion | Fechade Resultados de la
No. aa - Edad Etnia Departamento Municipio disposicion legal| trasladar en el del monto dltima evaluacion
subvencion Nacimiento o acumulado en el L. .
ejercicio U trasladado evaluacion realizada
. ) ejercicio
Femenino [Masculino
Licenciatura en
1 Administracién Publica RENATO OMAR BETETA ALVAREZ 01/07/1984 41 X MAYA GUATEMALA GUATEMALA SAT-DSI-051-2021 35,000.00 8,955.00 25.59 30/11/2024 Aprobado
SAT-DSI-051-2021..
Licenciatura en
2 Administracion Publica | RODRIGO ESTUARDO MARROQUIN DEL CID 04/01/1980 45 X MAYA GUATEMALA GUATEMALA SAT-DSI-051-2021 35,000.00 8,955.00 25.59 30/11/2024 Aprobado
SAT-DSI-051-2021..
Maestria en Perfilacion dej
la Personalidad,
3 |Negociacién y Mediacion ERIKA LORENA HERNANDEZ SALGUERO 03/02/1981 44 X LADINO(a) GUATEMALA GUATEMALA SAT-DSI-125-2024 33,802.50 30,802.50 91.13 30/11/2024 Aprobado
SAT-DSI-125-2024/SAT-
DSI-
Posgrado en Aduanas
4 SAT-DSI-154-2024 y JORGE EDUARDO XITUMUL MENDOZA 09/02/1989 36 X LADINO(a) GUATEMALA MIXCO SAT-DSI-154-2024 12,450.00 12,450.00 100.00 30/11/2024 Aprobado
SAT-DSI-171-2024
Maestria en Perfilacion de]
la Personalidad,
5 |Negociacion y Mediacion ANGELICA NISSELY RODRIGUEZ UMARNA 18/01/1982 43 X MAYA GUATEMALA AMATITLAN SAT-DSI-125-2024 33,802.50 30,802.50 91.13 30/11/2024 Aprobado
SAT-DSI-125-2024/SAT-
DsSI-
Programa Intensivo Diario|
6 | IGA SAT-DSI-080-2024 ADDAM MIGUEL HERNANDEZ ROSALES 12/01/1987 38 X MAYA RETALHULEU RETALHULEU SAT-DSI-080-2024 17,901.25 7,901.25 44.14 30/11/2024 Aprobado
Programa Intensivo Diario|
7 IGA SAT-DSI-080-2024 VICTOR GONZALEZ CANAHUI 21/03/1992 33 X MAYA BAJA VERAPAZ  [SAN MIGUEL CHICAJ| SAT-DSI-080-2024 17,901.25 7,901.25 44.14 30/11/2024 Aprobado
Licenciatura en
8 Administracion Publica DIANA BETZABE CHAVARRIA VILLATORO 18/03/1988 37 X MAYA GUATEMALA GUATEMALA SAT-DSI-051-2021 35,000.00 8,955.00 25.59 30/11/2024 Aprobado
SAT-DSI-051-2021..

Firmas y Sello.




No.

Denominacién de la
subvencién

Nombre completo del beneficiario

Fechade
Nacimiento

Edad
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Licenciatura en
Administracién Publica
SAT-DSI-051-2021..

GUILLERMO EFRAIN RECINOS RODRIGUEZ

16/09/1990

35

MAYA

GUATEMALA

MIXCO

SAT-DSI-051-2021

35,000.00

8,955.00

25.59

30/11/2024

Aprobado

10

Licenciatura en
Administracién Publica
SAT-DSI-051-2021..

JAQUELINE ANDREA LOPEZ CARRANZA

24/09/1988

36

MAYA

GUATEMALA

PETAPA

SAT-DSI-051-2021

35,000.00

8,955.00

25.59

30/11/2024

Aprobado

11

Maestria en Docencia
Superior e Innovacién
SAT-DSI-197-2023..

RAQUEL NOEMi SOLORZANO DIAZ

13/02/1978

47

LADINO(a)

GUATEMALA

GUATEMALA

SAT-DSI-197-2023

20,000.00

17,137.50

85.69

30/11/2024

Aprobado

12

Maestria en Docencia
Superior e Innovacién
SAT-DSI-197-2023..

JORGE FRANCISCO ZELADA AVENDANO

27/01/1987

38

LADINO(a)

GUATEMALA

GUATEMALA

SAT-DSI-197-2023

20,000.00

17,137.50

85.69

30/11/2024

Aprobado

13

Maestria en Docencia
Superior e Innovacién
SAT-DSI-197-2023..

GLENDY LLYNSSAY HALLECKYNA MENDOZA
PENA

19/07/1982

43

LADINO(a)

BAJA VERAPAZ

RABINAL

SAT-DSI-197-2023

20,000.00

17,137.50

85.69

30/11/2024

Aprobado

14

Master Universitario en
Hacienda Publica
Especialidad en
Administracion Tributaria
SAT-DSI-

VICTOR ANTONIO RECINOS LEMUS

28/05/1991

34

MAYA

GUATEMALA

GUATEMALA

SAT-DSI-796-2024

25,047.98

23,047.98

92.02

30/11/2024

Aprobado

15

Maestria en Docencia
Universitaria SAT-DSI-
1646-2024

OSCAR MANOLO AJQUI HERNANDEZ

07/09/1989

36

GARIFUNA

CHIMALTENANGO

CHIMALTENANGO

SAT-DSI-1646-2024

4,500.00

3,487.50

77.50

30/11/2024

Aprobado

16

Maestria en Docencia
Universitaria SAT-DSI-
1646-2024

CARMEN PAOLA RAMIREZ CONSTANCIA

20/05/1984

41

MAYA

GUATEMALA

VILLA CANALES

SAT-DSI-1646-2024

4,500.00

3,487.50

77.50

30/11/2024

Aprobado

17

Programa de
Actualizacion Profesional
de la Licenciatura
Contaduria Pablica y
Auditoria

GUALFREN ANDULI GONZALEZ BATEN

23/09/1986

38

MAYA

SAN MARCOS

SAN PEDRO
SACATEPEQUEZ

SAT-DSI-172-2024

15,277.50

15,277.50

100.00

30/11/2024

Aprobado

18

Maestria en Auditoria
Interna Gubernamental
SAT-DSI-717-2024

YOJANA MARISOL SOTO DE LEON

10/05/1975

50

MAYA

GUATEMALA

GUATEMALA

SAT-DSI-717-2024

18,625.00

7,725.00

41.48

30/11/2024

Aprobado

19

Master Universitario en
Hacienda Publica
Especialidad en
Administracién Tributaria
SAT-DSI-

CLAUDIA MARIBEL FARFAN HERNANDEZ

17/11/1983

41

MAYA

SACATEPEQUEZ

ANTIGUA
GUATEMALA

SAT-DSI-796-2024

25,047.98

23,047.98

92.02

30/11/2024

Aprobado

Firmas y Sello.
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20

Licenciatura en
Administracién Publica
SAT-DSI-051-2021..

DAVID ZUNIGA CHINCHILLA

18/12/1986

38

MAYA

JUTIAPA

JUTIAPA

SAT-DSI-051-2021

35,000.00

8,955.00

25.59

30/11/2024

Aprobado

21

Licenciatura en
Administracién Publica
SAT-DSI-051-2021..

YOSELIN ADRIANA BARRIOS PALENCIA

17/03/1993

32

MAYA

GUATEMALA

GUATEMALA

SAT-DSI-051-2021

35,000.00

8,955.00

25.59

30/11/2024

Aprobado

22

Maestria en Docencia
Superior e Innovacién
SAT-DSI-197-2023..

WALTHER LEONEL PERALTA VALDEZ

15/05/1994

31

LADINO(a)

JUTIAPA

YUPILTEPEQUE

SAT-DSI-197-2023

20,000.00

17,137.50

85.69

30/11/2024

Aprobado

23

Maestria en Perfilacion dej
la Personalidad,
Negociacién y Mediacion
SAT-DSI-125-2024/SAT-
DSI-

DALILA MANUELA TAHUAL SAQUIY

09/10/1982

42

MAYA

HUEHUETENANGO

HUEHUETENANGO

SAT-DSI-125-2024

33,802.50

30,802.50

91.13

30/11/2024

Aprobado

24

Maestria en Perfilacion de
la Personalidad,
Negociacién y Mediacién
SAT-DSI-125-2024/SAT-
DSI-

HELEN VANESSA MENDEZ LEMUS

07/09/1987

38

MAYA

ZACAPA

ZACAPA

SAT-DSI-125-2024

33,802.50

30,802.50

91.13

30/11/2024

Aprobado

25

Maestria en Perfilacion de
la Personalidad,
Negociacién y Mediacion
SAT-DSI-125-2024/SAT-
DsSI-

MARIA ISABEL MENDEZ LETONA

19/06/1959

66

MAYA

GUATEMALA

GUATEMALA

SAT-DSI-125-2024

33,802.50

30,802.50

91.13

30/11/2024

Aprobado

26

Programa Intensivo Diario|
IGA SAT-DSI-080-2024

DIANA CRISTINA MELENDEZ ASTURIAS

14/06/1994

31

MAYA

GUATEMALA

SAN JOSE PINULA

SAT-DSI-080-2024

17,901.25

7,901.25

4414

30/11/2024

Aprobado

27

Licenciatura en
Administracién Publica
SAT-DSI-051-2021..

ANGELA GABRIELA MONTOYA ESCOBAR

15/02/1994

31

MAYA

GUATEMALA

SANTA CATARINA
PINULA

SAT-DSI-051-2021

35,000.00

8,955.00

25.59

30/11/2024

Aprobado

28

Maestria en Docencia
Superior e Innovacién
SAT-DSI-197-2023..

MARCO DANIEL DE LEON AQUINO

09/09/1983

42

LADINO(a)

GUATEMALA

GUATEMALA

SAT-DSI-197-2023

20,000.00

17,137.50

85.69

30/11/2024

Aprobado

29

Posgrado en Aduanas
SAT-DSI-154-2024 y
SAT-DSI-171-2024

ORFA MADAI EUNICE ROSALES NOGUERA

22/07/1989

36

MAYA

ESCUINTLA

ESCUINTLA

SAT-DSI-154-2024

12,450.00

12,450.00

100.00

30/11/2024

Aprobado

30

Posgrado en Aduanas
SAT-DSI-154-2024 y
SAT-DSI-171-2024

DIANA MARISOL MERLOS RODAS

20/05/1978

47

MAYA

GUATEMALA

GUATEMALA

SAT-DSI-154-2024

12,450.00

12,450.00

100.00

30/11/2024

Aprobado

Firmas y Sello.
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31

Licenciatura en
Administracién Publica
SAT-DSI-051-2021..

BRENDA ORQUIDEA ESTRADA GONZALEZ

28/09/1978

46

MAYA

GUATEMALA

VILLA NUEVA

SAT-DSI-051-2021

35,000.00

8,955.00

25.59

30/11/2024

Aprobado

32

Licenciatura en
Administracién Publica
SAT-DSI-051-2021..

CARLOS FELIPE ZETINA CENTENO

31/03/1981

44

MAYA

GUATEMALA

MIXCO

SAT-DSI-051-2021

35,000.00

8,955.00

25.59

30/11/2024

Aprobado

33

Licenciatura en
Administracion Publica
SAT-DSI-051-2021..

MANFRED EDUARDO SERON FRANCO

08/01/1983

42

MAYA

GUATEMALA

VILLA NUEVA

SAT-DSI-051-2021

35,000.00

8,955.00

25.59

30/11/2024

Aprobado

34

Licenciatura en
Administracién Publica
SAT-DSI-051-2021..

ROXANA NOHEMi GARCIA LEMUS

02/11/1978

46

MAYA

GUATEMALA

GUATEMALA

SAT-DSI-051-2021

35,000.00

8,955.00

25.59

30/11/2024

Aprobado

35

Master Universitario en
Hacienda Publica
Especialidad en
Administracién Tributaria
SAT-DSI-

LAUREANA ANTONIA SANCHEZ CAMEL

24/09/1971

53

LADINO(a)

GUATEMALA

GUATEMALA

SAT-DSI-796-2024

25,047.98

23,047.98

92.02

30/11/2024

Aprobado

36

Maestria en Docencia
Superior e Innovacién
SAT-DSI-197-2023..

OBDULIO DARIO FRANCISCO LOPEZ CHAVEZ

06/10/1990

34

LADINO(a)

SUCHITEPEQUEZ

SAN ANTONIO
SUCHITEPEQUEZ

SAT-DSI-197-2023

20,000.00

17,137.50

85.69

30/11/2024

Aprobado

37

Maestria en Docencia
Superior e Innovacién
SAT-DSI-197-2023..

ROSA MARIA MARGARITA BELTETON MOHR

24/10/1972

52

LADINO(a)

GUATEMALA

GUATEMALA

SAT-DSI-197-2023

20,000.00

17,137.50

85.69

30/11/2024

Aprobado

38

Programa Intensivo Diario|
IGA SAT-DSI-080-2024

AMALIA ARGENTINA LOPEZ VARGAS

06/07/1992

33

MAYA

GUATEMALA

GUATEMALA

SAT-DSI-080-2024

17,901.25

7,901.25

44.14

30/11/2024

Aprobado

39

Programa Intensivo Diario|
IGA SAT-DSI-080-2024

LUIS ANTONIO ARGUETA MICHE

03/08/1997

28

MAYA

CHIMALTENANGO

ZARAGOZA

SAT-DSI-080-2024

17,901.25

6,776.25

37.85

30/11/2024

Aprobado

40

Licenciatura en
Administracién Publica
SAT-DSI-051-2021..

HILDA GABRIELA GUTIERREZ CISNEROS

20/12/1974

50

MAYA

GUATEMALA

VILLA NUEVA

SAT-DSI-051-2021

35,000.00

8,955.00

25.59

30/11/2024

Aprobado

41

Licenciatura en
Administracién Publica
SAT-DSI-051-2021..

WILSON ANDINO LOPEZ LOPEZ

25/08/1980

45

MAYA

GUATEMALA

GUATEMALA

SAT-DSI-051-2021

35,000.00

8,955.00

25.59

30/11/2024

Aprobado

Firmas y Sello.
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42

Maestria en Docencia
Universitaria SAT-DSI-
1646-2024

CARLOS ROLANDO SOLIS GARCIA

28/11/1969

55

LADINO(a)

GUATEMALA

MIXCO

SAT-DSI-1646-2024

3,000.00

2,325.00

77.50

30/11/2024

Aprobado

43

Master Universitario en
Hacienda Publica
Especialidad en
Administracién Tributaria
SAT-DSI-

MELVIN OMARCINIO TZUL TOC

24/02/1987

38

LADINO(a)

TOTONICAPAN

TOTONICAPAN

SAT-DSI-796-2024

39,571.96

34,571.96

87.37

30/11/2024

Aprobado

44

Programa Intensivo Diario|
IGA SAT-DSI-080-2024

PAOLA ANABELLA NORIEGA CIFONTES DE

13/08/1979

46

MAYA

GUATEMALA

VILLA NUEVA

SAT-DSI-080-2024

8,901.25

7,901.25

88.77

30/11/2024

Aprobado

45

Programa Intensivo Diario|
IGA SAT-DSI-080-2024

MIGUEL ARCANGEL GARCIA JOLON

18/01/1982

43

MAYA

GUATEMALA

GUATEMALA

SAT-DSI-080-2024

17,901.25

6,776.25

37.85

30/11/2024

Aprobado

46

Programa Intensivo Diario|
IGA SAT-DSI-080-2024

FELIPE ANTONIO YUCUTE CHOQUIN

08/03/1998

27

MAYA

GUATEMALA

SANTA CATARINA
PINULA

SAT-DSI-080-2024

17,901.25

7,901.25

44.14

30/11/2024

Aprobado

47

Maestria en Perfilacion de
la Personalidad,
Negociacién y Mediacion
SAT-DSI-125-2024/SAT-
DsSI-

SARA EUNICE CORDON Y CORDON

10/10/1982

42

MAYA

ZACAPA

ZACAPA

SAT-DSI-125-2024

33,802.50

30,802.50

91.13

30/11/2024

Aprobado

48

Programa Intensivo Diario|
IGA SAT-DSI-080-2024

MARICELA LUCRECIA PEREZ MENDOZA

12/11/1987

37

MAYA

QUETZALTENANGO

QUETZALTENANGO

SAT-DSI-080-2024

17,901.25

7,901.25

4414

30/11/2024

Aprobado

49

Programa Intensivo Diario|
IGA SAT-DSI-080-2024

LIZZIE KARLA GUZMAN ZARATE

02/01/1987

38

MAYA

TOTONICAPAN

MOMOSTENANGO

SAT-DSI-080-2024

17,901.25

7,901.25

44.14

30/11/2024

Aprobado

50

Posgrado en elaboracién
y gestion de programas
de capacitacion y
desarrollo del talento

CELIA GALVEZ CASTELLANOS

28/03/1995

30

MAYA

GUATEMALA

GUATEMALA

SAT-DSI-569-2024

14,042.29

12,499.75

89.02

30/11/2024

Aprobado

51

Posgrado en Aduanas
SAT-DSI-154-2024 y
SAT-DSI-171-2024

KELVIN ALBERTO GUZMAN MARROQUIN

26/09/1993

31

MAYA

IZABAL

PUERTO BARRIOS

SAT-DSI-154-2024

12,450.00

12,450.00

100.00

30/11/2024

Aprobado

52

Posgrado en Aduanas
SAT-DSI-154-2024 y
SAT-DSI-171-2024

LESLIN ROSSANA SOSA ALDANA

05/12/1975

49

MAYA

GUATEMALA

MIXCO

SAT-DSI-154-2024

12,450.00

12,450.00

100.00

30/11/2024

Aprobado

Firmas y Sello.
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53

Posgrado en Aduanas
SAT-DSI-154-2024 y
SAT-DSI-171-2024

CRISTIAN LUIS DANIEL EULER JACINTO

29/04/1996

29

MAYA

ALTA VERAPAZ

COBAN

SAT-DSI-154-2024

12,450.00

12,450.00

100.00

30/11/2024

Aprobado

54

Licenciatura en
Administracién Publica
SAT-DSI-051-2021..

HENRY GEOVANY BARRIOS CASH

10/08/1975

50

MAYA

GUATEMALA

VILLA NUEVA

SAT-DSI-051-2021

35,000.00

8,955.00

25.59

30/11/2024

Aprobado

55

Licenciatura en
Administracion Publica
SAT-DSI-051-2021..

JOSE DANIEL AGUIRRE LOPEZ

16/04/1973

52

MAYA

GUATEMALA

GUATEMALA

SAT-DSI-051-2021

35,000.00

8,955.00

25.59

30/11/2024

Aprobado

56

Maestria en Perfilacion dej
la Personalidad,
Negociacién y Mediacion
SAT-DSI-125-2024/SAT-
DSI-

CARLOS RAUL ALVAREZ SUCHITE

27/03/1979

46

LADINO(a)

QUICHE

SANTA CRUZ DEL
QUICHE

SAT-DSI-125-2024

33,802.50

20,535.00

60.75

30/11/2024

Aprobado

57

Posgrado en Tecnologia
Educativa SAT-DSI-127-
2024

ANGIE XIOMARA MERIDA GARCIA DE SUAREZ

16/08/1976

49

MAYA

GUATEMALA

MIXCO

SAT-DSI-127-2024

19,207.50

16,762.50

87.27

30/11/2024

Aprobado

58

Programa de
Actualizacion Profesional
de la Licenciatura
Contaduria Pablica y
Auditoria

EDGAR LEONEL RODAS GOMEZ

29/12/1975

49

MAYA

GUATEMALA

MIXCO

SAT-DSI-172-2024

15,277.50

15,277.50

100.00

30/11/2024

Aprobado

59

Programa de
Actualizacion Profesional
de la Licenciatura
Contaduria Publica y
Auditoria

JACKELINE MARIA ISABEL MARCOS ZACARIAS

01/03/1998

27

MAYA

CHIQUIMULA

CHIQUIMULA

SAT-DSI-172-2024

15,277.50

15,277.50

100.00

30/11/2024

Aprobado

60

Programa Intensivo Diario|
IGA SAT-DSI-080-2024

LUCIA GRICELDA RECANCOJ QUIJIVIX

21/04/1985

40

MAYA

QUETZALTENANGO

QUETZALTENANGO

SAT-DSI-080-2024

17,901.25

7,901.25

44.14

30/11/2024

Aprobado

61

Programa Intensivo Diario|
IGA SAT-DSI-080-2024

LUISA FERNANDA HURTARTE ALVA

16/05/1998

27

MAYA

QUETZALTENANGO

QUETZALTENANGO

SAT-DSI-080-2024

17,901.25

7,901.25

44.14

30/11/2024

Aprobado

62

Programa Intensivo Diario|
IGA SAT-DSI-080-2024

BYRON AMILCAR GAMARRO LOPEZ

13/11/1998

26

MAYA

BAJA VERAPAZ

PURULHA

SAT-DSI-080-2024

17,901.25

7,901.25

4414

30/11/2024

Aprobado

63

Posgrado en Aduanas
SAT-DSI-154-2024 y
SAT-DSI-171-2024

CLAUDIA JEANNETH REYES CHE

25/12/1976

48

MAYA

GUATEMALA

GUATEMALA

SAT-DSI-154-2024

12,450.00

12,450.00

100.00

30/11/2024

Aprobado

Firmas y Sello.




No.

Denominacién de la
subvencién
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64

Posgrado en Aduanas
SAT-DSI-154-2024 y
SAT-DSI-171-2024

KAREN LIZETH GOMEZ GRIJALBA

25/09/1976

48

MAYA

GUATEMALA

GUATEMALA

SAT-DSI-154-2024

12,450.00

12,450.00

100.00

30/11/2024

Aprobado

65

Maestria en Docencia
Superior e Innovacién
SAT-DSI-197-2023..

JUAN RAMON CORONADO

22/12/1972

52

LADINO(a)

GUATEMALA

AMATITLAN

SAT-DSI-197-2023

20,000.00

17,137.50

85.69

30/11/2024

Aprobado

66

Licenciatura en
Administracion Publica
SAT-DSI-051-2021..

JOSE MAURICIO CORDON ACEVEDO

11/02/1989

36

MAYA

SAN MARCOS

SAN PEDRO
SACATEPEQUEZ

SAT-DSI-051-2021

35,000.00

8,955.00

25.59

30/11/2024

Aprobado

67

Licenciatura en
Administracién Publica
SAT-DSI-051-2021..

OSCAR ENRIQUE ASENCIO ORELLANA

12/01/1990

35

MAYA

GUATEMALA

VILLA NUEVA

SAT-DSI-051-2021

35,000.00

8,955.00

25.59

30/11/2024

Aprobado

68

Licenciatura en
Administracién Publica
SAT-DSI-051-2021..

RUTH ARACELY GIRON CALLEJAS

31/03/1986

39

MAYA

GUATEMALA

GUATEMALA

SAT-DSI-051-2021

35,000.00

8,955.00

25.59

30/11/2024

Aprobado

69

Programa Intensivo Diario|
IGA SAT-DSI-080-2024

ANA LIGIA ENRIQUEZ CHUC

17/05/1980

45

MAYA

GUATEMALA

GUATEMALA

SAT-DSI-080-2024

15,267.50

5,267.50

34.50

30/11/2024

Aprobado

70

Programa Intensivo Diario|
IGA SAT-DSI-080-2024

EDMA YLIANA OROZCO OROZCO

09/05/1975

50

MAYA

GUATEMALA

GUATEMALA

SAT-DSI-080-2024

17,901.25

7,901.25

4414

30/11/2024

Aprobado

71

Programa Intensivo Diario|
IGA SAT-DSI-080-2024

GERSON GAMALIEL GARCIA LOPEZ

15/11/1993

31

MAYA

JUTIAPA

EL PROGRESO

SAT-DSI-080-2024

17,901.25

7,901.25

44.14

30/11/2024

Aprobado

72

Maestria en Docencia
Superior e Innovacién
SAT-DSI-197-2023..

AURA MARGARITA SAAVEDRA OBANDO DE
MELGAR

31/10/1983

41

LADINO(a)

GUATEMALA

GUATEMALA

SAT-DSI-197-2023

20,000.00

17,137.50

85.69

30/11/2024

Aprobado

73

Maestria en Docencia
Superior e Innovacién
SAT-DSI-126-2024

KARINA MICHELL PAZ MENDOZA DE LIMA

26/05/1983

42

MAYA

GUATEMALA

MIXCO

SAT-DSI-126-2024

18,202.50

16,762.50

92.09

30/11/2024

Aprobado

74

Programa de
Actualizacion Profesional
de la Licenciatura
Contaduria Publica y
Auditoria

AXEL JULIO MIGUEL SANCHEZ RODRIGUEZ

14/09/1985

40

MAYA

RETALHULEU

NUEVO SAN
CARLOS

SAT-DSI-172-2024

15,277.50

15,277.50

100.00

30/11/2024

Aprobado

Firmas y Sello.




Género

f I A NGmero de Monto total a MRE % de ejecucion | Fechade |Resultados de la
Denominacion de la| Nombre completo del beneficiario | Fechade ) L ) L trasladado Pt i
No. B A NEsTiEi® Edad Etnia Departamento Municipio disposicion legal| trasladar en el eaiEe 6o & del monto dltima evaluaciéon
slbvencion ejercicio R trasladado evaluacién realizada
. ) ejercicio
Femenino|Masculino
Programa Intensivo Diario|
75 | IGA SAT-DSI-080-2024 MONICA CATARINA SAY BATZ 03/06/1996 29 X MAYA GUATEMALA VILLA NUEVA SAT-DSI-080-2024 17,901.25 7,901.25 44.14 30/11/2024 Aprobado
Programa Intensivo Diario|
76 IGA SAT-DSI-080-2024 WESLEY JOSUE CLEMENTE CANO GOMEZ 11/04/1991 34 MAYA GUATEMALA GUATEMALA SAT-DSI-080-2024 17,901.25 7,901.25 44.14 30/11/2024 Aprobado

Firmas y Sello.




